
令和 3 年 3 月 6 日 

第 34 回千葉県吹奏楽個人コンクール 

出場者 様 

千葉県吹奏楽連盟 

会 長 岩瀬良三 

理事長 相川隆司 

 

 

第 34回千葉県吹奏楽個人コンクール 審査方法について（ご連絡） 

 

 

 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は本連盟の事業に対し、格別の

ご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。 

千葉県吹奏楽連盟加盟団体の皆様におかれましては、コロナ禍の中で不安な日々をお過ご

しの事とご推察いたします。 

 さて、1 月 8 日（金）より新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言が発令され、 

3 月 7 日（日）以降も 2 週間延長することが決定されました。 

 千葉県吹奏楽連盟では、出場者の健康と安全を第一に考え、3 月 20 日（土）21 日（日）に

開催予定の「第 34 回千葉県吹奏楽個人コンクール」は、千葉県教育会館での演奏審査を取り

やめ、ＤＶＤによる映像審査に変更いたします。 

 審査結果につきましては、当日中に千葉県吹奏楽連盟ホームページに掲載し、賞状等は、

後日発送いたします。 

 現在の様々な状況を鑑み、このような決定をいたしましたので、ご理解・ご協力ください

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


